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پرونده جنجالی در کمیته انضباطی

شکایت مهدی رحمتی از فولاد!
ک و نساجی مازندران، بعد از جدایی خوان   مهدی رحمتی، مربی سابق آلومینیوم ارا
ایگناسیو مارتینز سرمربی اسپانیایی فولاد به اهواز رفت و با مدیران این باشگاه پای میز 
کره نشست. خیلی زود توافقات بین دو طرف حاصل شد و مهدی رحمتی برگه قرارداد  مذا
خود را امضا کرد و به تهران برگشت تا وسایلش را جمع و جور کند و برای ادامه لیگ به اهواز برود.  از 
آنجا که طرفداران فولاد معمولا در تصمیمات مدیریتی این باشگاه اثرگذار هستند و برای تیم و سرمربی 
نسخه می پیچند، با موضع گیری شدید علیه مدیریت فولاد، آنها را وادار کردند تا دور مهدی رحمتی را 
خط بکشند. حملات و انتقادها به انتخاب این مربی به حدی سنگین بود که مدیریت عطای کار با 
رحمتی را به لقایش بخشید و ضمن عذرخواهی از او، سکان هدایت تیم را 
موقتا به احمد آل نعمه سپرد و کمی بعد هم عبدا... ویسی را به عنوان 
سرمربی رسمی اعلام کرد. طرفداران فولاد بعد از خاطره تلخ همکاری 
با علیرضا منصوریان، روی خوشی به مهدی رحمتی نشان ندادند و 
به نوعی تمام برنامه های باشگاه را به هم ریختند. مدیران فولاد هم 
تصور می کردند ماجرا همین جا تمام شده و با تصمیمات جدید تیم به 
آرامــش می رسد. اما حالا مشخص شده مهدی رحمتی به دلیل 
که با اهوازی ها داشته شکایت 13 میلیاردی از  توافقی 
کــرده اســت! طبق قوانین سازمان  ایــن باشگاه 
کاغذ سفید  گــر قـــرارداد حتی روی یــک  لیگ ا
نوشته شود، قانونی است و طرفین باید نسبت 
کمیته  آنــهــا متعهد بــاشــنــد. رحــمــتــی در  ــه  ب
انضباطی ادعا کرده که قرارداد رسمی را امضا 
کــرده و از روی آن عکس انداخته، بنابراین 
باید باشگاه فولاد کل رقم قرارداد را به عنوان 
ــنــد. در گــذشــتــه و در  ک غـــرامـــت پـــرداخـــت 
باشگاه استقلال نیز مشابه این اتفاق رخ 
ــه ایـــران  ــی را ب ــارج داد. آنــهــا بــازیــکــنــی خ
کنند ولی  ــراردادش را امضا  ــ تــا ق کشیدند 
به  بازیکن  همان  شدند.  منصرف  سریعا 
فیفا رفت و شکایت کرد و استقلال مجبور 
به عنوان غرامت پرداخت  را  شد مبلغی 
ــدوار است  ــی ــالا مــهــدی رحمتی ام کــنــد. ح
بتواند از باشگاه فــولاد به دلیل این قــرارداد 
آیــا ایــن شکایت به  کند. باید دیــد  شکایت 
نتیجه می رسد؟ قطعا باشگاه اهوازی هم تلاش 

می کند از خود دفاع کند. 
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خیرونا 15:30 اتلتیکو مادرید

لوتون تاون 17:30منچسترسیتی

کلن 17:00 بایرن مونیخ

یوونتوس 19:30تورینو

منچستریونایتد 20:00 بورنموث

رئال مادرید 20:00مایورکا

بارسلونا 23:30کادیز

 شلاق 
در فوتبال عربستان!

فوتبال عربستان تحت تاثیر یکی از عجیب ترین اتفاقات تمام تاریخ 
کی الاتحاد با یک شلاق بزرگ چرمی  فوتبال ایران قرار گرفت؛ هوادار شا
با حمله به عبدالرزاق حمدا... او را زخمی کرد. این اتفاق زمانی رخ داد که 
الاتحاد در سوپر جام عربستان، 4 بر یک مغلوب تیم الهلال قدرتمند شد. 
در این بازی مالکوم دبل کرد و ناصر الدوساری و سالم الدوساری هم دو 
گل دیگر را به ثمر رساندند. در پایان مسابقه زمانی که الهلالی ها مشغول 
جشن و پایکوبی بودند، حمدا... کنار زمین با یکی از هــواداران درگیری 

گری عادی نیست  لفظی پیدا کرد؛ هــواداری که البته معلوم بود تماشا
چون توانسته بود با خود شلاق به استادیوم بیاورد و مقابل نیروهای 
امنیتی به یک بازیکن حمله کند. ظاهرا توهین این هوادار باعث شده 
گر دو ضربه  بود حمدا... به سمت او آب بریزد و در مقابل هم همان تماشا
شلاق متوالی به پشت او بزند. ضربات به قدری محکم بود که پشت این 
بازیکن را زخم کرد و اتفاقا تصویرش در فضای مجازی هم منتشر شد.  
رسانه های عربستانی خبر دادند نیروهای امنیتی بلافاصله این هوادار 

را دستگیر کردند اما چنین اتفاقی بازخورد بسیار بدی برای عربستان در 
سطح دنیا داشت و باردیگر ثابت کرد پشت فوتبال پر زرق و برق عربستان 
همچنان تفکری آماتور پنهان است. صفحات معروف به انتشار ویدئوی 
شلاق خوردن حمدا... پرداختند و خیلی از کاربران باور نمی کردند چنین 
اتفاقی رخ داده اســت. بــدون شک حالا ستاره ها در فوتبال عربستان 
بیشتر مراقب خواهند بود و سعی می کنند با هیچ هوادار عربستانی کل 

کل نکنند چون عاقبت بدی در انتظارشان خواهد بود. 

    طلای دلچسب امیرمحمد یزدانی 

کــاروان ایــران در این بازی ها را امیرمحمد  دومین طلای 
یزدانی در وزن 70 کیلوگرم در یک فینال جذاب و تماشایی 
به دست آورد. یزدانی پس از استراحت در دور نخست، 
در دور دوم با نتیجه 9 بر 4 مقابل علی بک عثمان اف از 
قرقیزستان به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
وی در این مرحله مقابل مصطفی احمداف از تاجیکستان 
با نتیجه 8 بر 3 به برتری  دست یافت و به دیدار فینال رفت 

گی از ژاپن قرار بگیرد. پس از  تا مقابل یوشینوسوکه آئویا
رد و بدل شدن 22 امتیاز در بازی جذاب فینال این وزن، 
یزدانی با نتیجه 13 بر 9 حریف ژاپنی اش را شکست داد و به 

مدال طلا رسید.

    هت تریک طلا با نخودی 

محمد نخودی کشتی گیر وزن 79 کیلوگرم و دارنده 2 مدال 
نقره و یک برنز جهان، در این مسابقات پس از استراحت 

در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 5 بر 4 از سد خیدیر 
سیف الدین اف از بحرین گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافت تا برابر انخبایار بایامبادورج از مغولستان قرار بگیرد. 
که نخودی از  از همان ابتدای دیــدار فینال مشخص بود 
حریف خود کاملا سرتر است و با زیرگیری های دیدنی خود 
کند.  کشتی گیر مغولستانی دیکته  توانست برتری اش را به 
نخودی که روی یک بارانداز نزدیک بود غافلگیر شود، دو 
امتیاز هم به حریف داد، اما در همان ابتدای تایم دوم موفق 
شد امتیازات خودش را به 12 برساند و با امتیاز عالی 12 بر 2 
مقابل حریف به برتری برسد. با این نتیجه، کاروان ایران در 
روز نخست در کسب طلا هت تریک کرد تا تنها بخت قهرمانی 

این مسابقات باشد. 

    فیروزپور قهرمانی را مسجل کرد

کیلوگرم و در غیاب آذرپیرا و  ایمرحسین فیروزپور در وزن 92 
باشد.  داشته  را  عملکرد  بهترین  توانست   ، قاسمپور کامران 
فیروزپور در دور نخست با نتیجه 11 بر صفر ساتوشی میورا از 
ژاپن را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه 11 بر صفر 
شوهی گانگ از چین را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه 
گومد شریپوف از بحرین  یافت. وی در این مرحله مقابل ما

با نتیجه 10 بر صفر به برتری دست یافت و به دیدار فینال 
رفت. فیروزپور در فینال و در یک بازی راحت با نتیجه 

8 بر 1 از سد شــرزاد پویونوف از ازبکستان گذشت و به 
مدال طلا دست یافت. با کسب چهارمین مدال طلای 
، قهرمانی ایران در این  کاروان ایران توسط فیروزپور

مسابقات مسجل شد. 

    مطمئن مثل امیرحسین زارع 

ع در  در آخرین وزن این مسابقات، امیرحسین زار
125 کیلوگرم نتیجه ای را به دست آورد که خیلی ها 

ع پس از استراحت در  انتظارش را داشتند. زار
دور نخست، در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر 
کومار آنیروده از هند را مغلوب کرد و به مرحله 

نیمه نهایی راه یــافــت. وی در ایــن مرحله 
مقابل شامیل شریپوف از بحرین با نتیجه 
5 بر صفر به برتری دست یافت و راهی دیدار 
ع در فینال این وزن با نتیجه  فینال شد. زار

11 بر صفر مقابل آیــال لازاریــف از قرقیزستان 
گــذاری حتی یک امتیاز به  پیروز شد تا بدون وا

مدال طلا برسد. 

تیم ملی کشتی آزاد با اقتدار بر بام آسیا ایستاد

بارانداز طلا
لیگ برتر


